



**SCALA BIOGRAFEN SVENDBORG APS  
CENTRUMPLADSEN 2  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 25 47 08 77**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(23. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2023**

---

Louise Dyre Friis  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af biografdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.506.037.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.679.999 og en egenkapital på kr. 6.039.636.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.001.877</b>	<b>4.324</b>
1 Personaleomkostninger	-2.970.195	-2.845
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-201.970</u>	<u>-229</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.829.712</b>	<b>1.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	451.944	99
Andre finansielle indtægter	0	26
Andre finansielle omkostninger	<u>-350.445</u>	<u>-118</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.931.211</b>	<b>1.257</b>
Skat af årets resultat	<u>-425.174</u>	<u>-277</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.506.037</u></b>	<b><u>980</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført til næste år	<u>-3.493.963</u>	<u>980</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.506.037</u></b>	<b><u>980</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b> <b>t.kr.</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.396	684
	Indretning af lejede lokaler	<u>394.305</u>	<u>422</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>903.701</u></b>	<b><u>1.106</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>903.701</u></b>	<b><u>1.106</u></b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>241.898</u></b>	<b><u>170</u></b>
	Tilgodehavender fra salg	125.987	285
	Udskudt skatteaktiv	31.594	37
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.964.370	2.405
	Andre tilgodehavender	364.715	731
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.006</u>	<u>6</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>13.488.672</u></b>	<b><u>3.464</u></b>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>188</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>188</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>45.728</u></b>	<b><u>5.206</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>13.776.298</u></b>	<b><u>9.028</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>14.679.999</u></u></b>	<b><u><u>10.134</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

Noter	<b>PASSIVER</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b> <b>t.kr.</b>
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	839.636	4.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>6.039.636</u></b>	<b><u>4.534</u></b>
Kreditinstitutter	1.421.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	913.876	561
Gæld til associerede virksomheder	3.173.732	2.341
Anden gæld	<u>3.131.692</u>	<u>2.698</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>8.640.363</u></b>	<b><u>5.600</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>8.640.363</u></b>	<b><u>5.600</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>14.679.999</u></u></b>	<b><u><u>10.134</u></u></b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Særlige poster</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2022	200.000	4.333.599	0	4.533.599
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-3.493.963	5.000.000	1.506.037
Egenkapital 31/12 2022	<u>200.000</u>	<u>839.636</u>	<u>5.000.000</u>	<u>6.039.636</u>



## NOTER

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	2.763.449	2.586
Pensioner	124.347	187
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.399</u>	<u>72</u>
	<u>2.970.195</u>	<u>2.845</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>8</u>	 <u>7</u>
 <b>2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
Kursværdi af børsnoterede aktier	<u>0</u>	<u>188</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>0</u>	<u>26</u>
 <b>3 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelse 2023, kr. 2.433.708.		
Leasing- og lejeforpligtelser 2023-2025, kr. 76.697.		
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
Kaution for Megascope A/S og Noldus ApS' mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 17.267.642.		
 <b>4 SÆRLIGE POSTER</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:		
Covid-19 kompensationer	<u>336.967</u>	<u>2.306</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Louise Dyre Friis

Direktør

Serienummer: a86ac0ca-5259-4b51-999a-9c77e043196a

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-29 09:53:47 UTC



## Søren Dyre

Direktør

Serienummer: d7496bae-12fa-4443-98cd-4abf6160286e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-29 15:54:22 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-29 15:55:58 UTC



## Louise Dyre Friis

Dirigent

Serienummer: a86ac0ca-5259-4b51-999a-9c77e043196a

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-29 16:06:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: SC6IN-BHE1S-LF7EF-3KMNJ-Q7A18-6MVJL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>